UBND XÃ SƠN TRÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

NHĐKCT XÃ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  10/TB-HĐXT          Sơn Trà, ngày 07 tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia phỏng vấn xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng

người hoạt động không chuyên trách xã năm 2024

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Thu Huyền;

Địa chỉ: Xóm 3b, thôn Xuân Hòa, Xã Tịnh Hiệp, huyện Sơn Tịnh,

tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,

tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 30/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi quy định chức danh, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, việc kiêm nhiệm

chức danh, phụ cấp kiêm nhiệm đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,

ở thôn, tổ dân phố, người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố và mức

khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 22/9/2023 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc giao số lượng người hoạt động không chuyên trách ở xã,

phường, thị trấn thuộc các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán

bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 23/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định việc quản lý, sử dụng đối với các chức danh

người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi;

Căn cứ kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2024 của UBND xã

Sơn Trà về kế hoạch tổ chức xét tuyển bổ sung người hoạt động không chuyên trách

xã Sơn Trà năm 2024;

Căn cứ thông báo số 49/TB-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2024 của UBND xã

về việc thông báo xét tuyển người hoạt động không chuyên chách cấp xã và nhận hồ

sơ đăng ký dự tuyển năm 2024;

2

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2024 của UBND

xã Sơn Trà về việc thành lập Hội đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên trách

xã Sơn Trà năm 2024.

Thực hiện thông báo số 05/TB-HĐXT ngày 07 tháng 10 năm 2024 của Hội

đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên trách xã Sơn Trà năm 2024 về việc

thông báo thời gian xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng người hoạt động không chuyên

trách xã Sơn Trà năm 2024 chức danh Thủ quỹ - Văn thư - Lưu trữ năm 2024;

Hội đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên trách xã Sơn Trà năm 2024

Thông báo triệu tập thí sinh tham gia phỏng vấn xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng

người hoạt động không chuyên trách xã Sơn Trà năm 2024 chức danh Thủ quỹ - Văn

thư - Lưu trữ năm 2024, cụ thể như sau:

I. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: Vào ngày 18/10/2024 (Sáng thứ 6)

- Khai mạc vào lúc 8 giờ 0 phút ngày 18/10/2024;

- Bắt đầu phỏng vấn, xét tuyển: vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 18/10/2024;

2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Sơn Trà, địa chỉ tại tổ 5, thôn Hà,

Xã Sơn Trà huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

II. Thành phần tham gia:

+ Hội đồng xét tuyển tại Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 30/9/2024

Của UBND xã Sơn Trà.

 + Mời Lãnh đạo Công an xã tham gia giám sát;

 + Tất cả các Thí sinh dự tuyển.

 Lưu ý: Các thí sinh khi đi tham gia xét tuyển có mặt trước 30 phút, mang theo

CCCD và các giấy tờ tùy thân khác có gián ảnh và có xác nhận của cơ quan có thẩm

quyền.

(Thông báo này thay cho giấy triệu tập đối với thí sinh)

Trên đây là thông báo Triệu tập thí sinh tham gia phỏng vấn xét tuyển vòng 2,

kỳ tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách xã năm 2024. Đề nghị thí sinh

được triệu tập tham gia phỏng vấn xét tuyển vòng 2, thường xuyên cập nhật vào cổng

thông tin điện tử http..//xasontra.trabong.quangngai.gov.vn theo dõi để nắm bắt những

thông tin có liên quan đến kỳ xét tuyển./.
Nơi nhận:  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

NHĐKCT XÃ SƠN TRÀ
- Phòng Nội vụ huyện;

- Cổng thông tin ĐT xã;

- TT Đảng Uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Trưởng thôn;

- VP-TK xã;

- Đài Truyền thanh xã;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: HĐXT.

Hồ Văn Thịnh

CHỦ TỊCH UBND XÃ

3

		HỒ VĂN THỊNH
	2024-10-07T19:51:52+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN THỊNH
	Signing document

		2024-10-07T20:24:58+0700